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ELETTOCOMPRESSORE EC5

FABBRICATO SOTTOSTAZIONE ELCO

GRUPPI FRIGO HVAC

ELETTROCOMPRESSORE 

S.CEFALU’

2) TUTTE LE DIMENSIONI E TUTTE LE ELEVAZIONI SONO IN mm

3) TUTTE LE COORDINATE SONO IN mm

4)                  LIMITE DI PROPRIETA’

1) LE QUOTE IN ELEVAZIONE DEL NODO SONO RIFERITE ALLA QUOTA 0,000

  CORRISPONDENTE ALLA QUOTA m 8,20 S.L.M.M.

1

2

3

TURBOCOMPRESSORI

FILTRI GAS PRINCIPALE

FILTRI GAS COMBUSTIBILE

4 FILTRI GAS COMBUSTIBILE DI UNITA’

5 SCAMBIATORI PER RISCALDAMENTO GAS COMBUSTIBILE

6

7

8

SERBATOIO DI SLOP

VENTS

FABBRICATO CABINA CO2

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

SERBATOIO ACQUE REFLUE INDUSTRIALI

TETTOIA DEPOSITO FUSTI OLIO

SALA CONTROLLO

EDIFICIO UFFICI

OFFICINA

PENSILINA PARCHEGGIO COPERTO

CABINA ELETTRICA/TRASFORMATORI E GRUPPO ELETTROGENO

TETTOIA MATERIALI DI RISULTA

IMPIANTO FITODEPURATORE ACQUE SANITARIE

23

TURBOCOMPRESSORI

S-1, S-2, S-3, S-4 FILTRI GAS PRINCIPALE

S-10, S-11 FILTRI GAS COMBUSTIBILE

FILTRI GAS COMBUSTIBILE DI UNITA’

SCAMBIATORI PER RISCALDAMENTO GAS COMBUSTIBILE

V-1 SERBATOIO DI SLOP

V-12

ME-1

ME-2

VENT SILENZIATO

V-2 SERBATOIO OLIO NUOVO

V-3 SERBATOI OLIO DI RECUPERO

SERBATOIO STOCCAGGIO GASOLIO PER GRUPPO ELETTROGENO

P-1 POMPA SLOP

P-2A, P-2B POMPE PER CARICAMENTO CASSE OLIO LUBRIFICANTE

P-3 POMPA TRASFERIMENTO OLIO DI RECUPERO

P-4 POMPA SCARICAMENTO OLIO DA AUTOBOTTI

P-5

P-11 POMPA ANTINCENDIO

P-12 POMPA SOMMERSA PER POZZO

P-14

P-13

POMPA DI PRESSURIZZAZIONE ANELLO ANTINCENDIO

P-15

S-9

V-5

POMPA DI IRRIGAZIONE

FILTRO GAS SERVIZI

V-10

V-11

SERBATOIO ARIA COMPRESSA STRUMENTAZIONE

SERBATOIO ARIA COMPRESSA SERVIZI

PK-2

T-10

T-11

VASCA DI IRRIGAZIONE

VASCA ANTINCENDIO

PACKAGE ARIA SERVIZI E STRUMENTI

ITEM

AREA PER REFRIGERANTE (FUTURO)

POS.
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VENT OPERATIVO DI EMERGENZA

POMPA PER SCARICO SERBATOIO ACQUE REFLUE INDUSTRIALI

MOTOPOMPA DIESEL ANTINCENDIO

SERBATOIO PER STOCCAGGIO ACQUE REFLUE INDUSTRIALI

22 AREA DI LAVAGGIO

PK-3 PACKAGE AUTOCLAVE

SERBATOI ARIA SERVIZI E STRUMENTI25

SERBATOI OLIO DI LUBRIFICAZIONE TURBOCOMPRESSORI

SERBATOIO GASOLIO DI ALIMENTAZIONE GRUPPO ELETTROGENO

CALDAIE PER RISCALDAMENTO GAS COMBUSTIBILEB-1, B-2, B-3

VASCA DI STOCCAGGIO ACQUA ANTINCENDIO ED IRRIGAZIONE CON TETTOIA

26 UNITA’ AEROREFRIGERANTI

LEGENDA

FABBRICATO MISURA FISCALE GAS

, E-401

S-5, S-6, S-7

, S-401

, TC-4

K-1 ELETTROCOMPRESSORE

P POMPA DI IRRIGAZIONE

27

28
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AMPLIAMENTO VASCA DI LAMINAZIONE

PIAZZOLA PER DEPOSITO ATTREZZATURE

ME-3 VENT SLOP

E-9 SCAMBIATORE GAS SERVIZI

VASCA DI LAMINAZIONE

1 1

1:500

5) I LAVORI MECCANICI, CIVILI, ELETTRICI, E DI STRUMENTAZIONE DI INSTALLAZIONE DEL NUOVO ELCO SARANNO EFFETTUATI IN FASE 0 E SONO INDICATI IN ROSSO. 

IN FASE 2 SARANNO EFFETTUATI GLI SMANTELLAMENTI DEL TC1 ESISTENTE. SONO INDICATI IN VERDE

TC-1 ,TC-2, TC-3

S-101 ,S-201, S-301

, E-201, E-301E-101

DELL’UNITA’ TC1. I TIE-INS SONO INDICATI NELL’ ELABORATO 210-GB-A-60900.
IN FASE 1 IN FERMATA IMPIANTO SARANNO EFFETTUATI I TIE-INS SIA DI INSERIMENTO DEL NUOVO IMPIANTO SIA PER GLI SMANTELLAMENTI SUCCESSIVI 

REFRIGERANTE VFD EC5 EA-EC5

0,00

30

33

32

34

35

PIAZZOLA

IN C.A.

P
E

R
 

C
O

N
T
I
N

U
A

Z
I
O

N
E
 

V
E

D
E

R
E
 

P
L

A
N
I

M
E

T
R
I
A
 

A
N

D
A

M
E

N
T

O
 

T
U

B
A

Z
I
O

N
I
 
N

O
D

O
 

D
I
S
. 

N
°
 
 
2
3
0
-

G
B
-

A
-
6
3
6
5
0

S
T

R
A

D
A
 

D
I
 
S
I
C

U
R

E
Z

Z
A

STRADA DI SICUREZZA

20

7

6

12

11

10

913

21

17

1

3

4

22

25

USCITA DI

SICUREZZA

USCITA DI

SICUREZZA

S
A

L
A

C
O

N
T

R
O

L
L

O

SALA QUADRI

ELETTRICI

LOCALE

TELE

LOCALE

BATTERIE

MAGAZZINO

PEZZI

PESANTI

MAGAZZINO

PEZZI

LEGGERI

14

16

15

I
N

G
R

E
S

S
O

LOGGI
A

L
O

G
G
IA

L
O

C
.

F
L

U
I
D
I

L
O

G
G
IA

I
N

G
R

E
S

S
O

UFFICI

S
A

L
A

S
U

P
E

R
V
I
S
I
O

N
E

26

OFFICINA

INGRESSO

PRINCIPALE

USCITA DI SICUREZZA

4

29

0
 
1
6
0
 

A
L
I

M
E

N
T

A
Z
I
O

N
E
 

V
A

S
C

A
 

A
N

T
I
N

C
E

N
D
I
O

24

5% 5
%

1

27

28

1

2

CENTRALE NODO

5

19

18

5

0,00

-800

0,00

USCITA DI

SICUREZZA

0,00

4
,5

%

-800

-200

-200

-200

0.00

0,00

0,00

LOCALE PE

5
,0

%

5
,0

%

700

700

4
,5

%

4,375%700 0.00

0
.0

0

BOMBOLE CO2

700

700

4
,5

%

7
0
0

0,00

-200

0,00

700

4,375%

-200

31

QUADRI MT
LOC.

UTILITIES
QUADRI 
LOC.

EC5
TRAFO
LOC.

EC5
TRAFO
LOC.

FILTRI EC5
LOC.

EC5
VFD
LOC.

EC5
BT
LOC.

5
,0

%

5
,0

%

5,0%

5,0%

5,0%

1
0

%

700

850

1

850

7
0
0

EC6
FUTURO
BT
LOC.

EC6
FUTURO
VFD
LOC.

0,00

EC6
FILTRI FUTURO 
LOC.

EC6
FUTURO
TRAFO
LOC.

EC6
FUTURO
TRAFO
LOC.

5

4

T
C
-
1

VERNICI

DEP.
DEPOSITO

BOMBOLE

E VUOTI

7
0
0

4

T
C
-
2

T
C
-
3

T
C
-
4

E
C
-
5

ID SORGENTI DESCRIZIONE

TURBOCOMPRESSORE TC2

UNITA’ AEROREFRIGERANTI HVAC

CALDAIE

ELETTROCOMPRESSORE EC5

TRASFORMATORI EC5

GRUPPI FRIGO HVAC

FABBRICATO CALDAIE E COMPRESSORI ARIA

PRINCIPALI SORGENTI DI RUMORE ESISTENTI

(SORGENTE ELIMINATA)
TURBOCOMPRESSORE TC1 

TURBOCOMPRESSORE TC3

TURBOCOMPRESSORE TC4

COMPRESSORI ARIA

IMP. DI REGOLAZIONE FABB.TO MISURA 

TRASFORMATORI

LEGENDA APPARECCHIATURE

REFRIGERANTE SISTEMA VFD

ID SORGENTI DESCRIZIONE

PRINCIPALI SORGENTI DI RUMORE NUOVE

ME-1 ME-2

(NOTA 6)

7) PREDISPOSIZIONE SPAZIO PER FUTURO REFRIGERANTE VFD EC6

PLANIMETRIA GENERALE ANDAMENTO TUBAZIONI 200-GB-A-62055

S-1/2/3/4/5/6/7
FILTRI GAS PRINCIPALI

L.DEL FURIA

CONFIGURAZIONE DI PROGETTO
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DELLE SORGENTI SONORE" AUTORIZZAZIONE INTEGRATA AMBIENTALE RILASCIATA CON DM N.2 DEL 04/01/21
DOCUMENTO REDATTO SULLA BASE DELL’ALLEGATO B.23 "PLANIMETRIA DELLO STABILIMENTO CON INDICAZIONE 

200-ZA-E-94702

Sr-10

1 12/07/21 S.CEFALU’ L.DEL FURIAEMISSIONE PER APPROVAZIONE

VALUTAZIONE PREVISIONALE DI IMPATTO ACUSTICO - FASE DI ESERCIZIO

2 24/09/21 S.CEFALU’ L.DEL FURIA
R.BOZZINI
G.MONTI

EMISSIONE PER ENTI
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